DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE RISCOS EM
ESTRUTURAS LIGADAS AO PROCESSO DE EXPLORAÇÃO DO GÁS NATRUAL
LIQUEFEITO EM PLANTAS FLNG. de autoria de KAIQUE MOREIRA MATOS
MAGALHÃES, ARMANDO SÁ RIBEIRO JÚNIOR, foi publicado nos Anais III CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74776

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74776